1

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

06.07.2015              		       п.Балай           	 	№ 56-18

О внесении изменения в
Решение Балайского сельского Совета
депутатов от 18.06.2015г № 54-15
« Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатов
на должность главы
администрации Балайского сельсовета»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Балайский  сельский  Совет РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение от 18.06.2015г № 54-15 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы администрации Балайского сельсовета» по тексту слово «главу администрации» заменить на «главу сельсовета» по падежу.
2. Решение опубликовать в общественно-политической газете Уярского района «ВПЕРЕД»,  разместить на официальном сайте сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                        Х.Х. Нигомедзянов

Глава сельсовета                                                                     Л.А. Анганзорова